Primum ergo quaeramus quantitatem z , et ne littera x ambiguitatem creet, loco litterae x in praecedente problemate usurpatae utamur littera t , sitque $ut = s$, et quia est $k = 0$, erit per §. 1063.

$$z = A(1+s) \frac{-(2\lambda-1)b-e+q}{2nb} = A(1+ut) \frac{-(2\lambda-1)b-e+q}{2nb}.$$

Hoc valore invento tractetur in sequentibus integrationibus quantitas u ut constans, et cum quod supra erat y hic sit $\frac{y}{x^\lambda}$, et y quod supra erat x , erit

$$\frac{y}{x^\lambda} \int t^{\mu} - 1 \partial t (\mu - \nu t)^{\frac{\theta\mu - \eta\nu}{\mu\nu}} = 2 \int t^{\mu} - 1 z \partial t (\mu - \nu t)^{\frac{\theta\mu - \eta\nu}{\mu\nu}},$$

ubi cum sit $u = x^n$, hic valor statim pro u scribi potest, ut sit

$$z = A(1 + x^n t)^{\frac{-(2\lambda - 1)b - e + q}{2nb}},$$

et in his integrationibus littera x ut constans spectari debet. Quodsi autem fuerit

$$i + \frac{\eta\nu}{\mu} - 1 > 0 \text{ et } \frac{\theta\mu - \eta\nu}{\mu\nu} + 1 > 0,$$

haec integralia ita capi debent, ut evanescant posito $t = 0$, quo facto ipsi t tribui debet valor $t = \frac{\mu}{\nu} = \frac{b}{a}$. Cum unitas sit minimus valor ipsius i , sufficit ut sit

$$\frac{(2\lambda - 1)b + e - q}{2nb} > 0, \text{ tum vero } \frac{(2\lambda + 1)ab + abc - ae - aq}{2nab} + 1 > 0.$$

Nunc vero cum

$$\int t^{\mu} - 1 \partial t (\mu - \nu t)^{\frac{\theta\mu - \eta\nu}{\mu\nu}},$$

fiat quantitas constans, pro y autem ejus multiplum quodvis nostrae aequationi aequo satisfaciat, ejus integrale ita exprimetur

$$y = C x^\lambda \int t^{\mu} - 1 z \partial t (\mu - \nu t)^{\frac{\theta\mu - \eta\nu}{\mu\nu}},$$

existente

$$z = (1 + x^n t)^{\frac{-(2\lambda - 1)b - e + q}{2nb}}.$$

Solutio II.

1071. Si coëfficientes geminatos inter se permutemus, ut sit

$$m = n b, \quad h = \frac{1}{2}(2\lambda - 1)b + \frac{1}{2}e + \frac{1}{2}q,$$

$$n = n a, \quad k = (2\lambda - 1)a + c,$$

$$\mu = n b, \quad \eta = \frac{1}{2}(2\lambda - 1)b + \frac{1}{2}e - \frac{1}{2}q,$$

$$\nu = -n b, \quad \theta = 0,$$

sumaturque λ ex aequatione

$$\lambda(\lambda - 1)a + \lambda c + f = 0.$$

Primo ponatur $x^n t = s$, et quaeratur z ut sit

$$z = Aks^{\frac{-k}{n}}(n - ms)^{\frac{m k - n b}{m n}} \int s^{\frac{k}{n} - 1} ds (n - ms)^{\frac{n b - m k}{m n} - 1},$$

integrali ita definito, ut posito $s = 0$ fiat $z = A$, qui quidem valor A est arbitrarius, tum spectata x ut constante erit

$$y = C x^\lambda \int t^{\frac{\eta}{\mu}} - 1 z \partial t (\mu - \nu t)^{\frac{\theta \mu - \eta \nu}{\mu \nu}},$$

integrali ita sumto ut evanescat posito $t = 0$; tum vero facto $t = \frac{\mu}{\nu}$, si modo fuerit $\frac{\eta}{\mu} > 0$ et $1 - \frac{\eta}{\mu} > 0$, ob $\theta = 0$; ubi notetur z per hanc aequationem differentialem definiri